
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.06.2020                                       с. Сухобузимское                                       № 485-п 

 
О признании утратившим силу постановления администрации Сухобузимского 
района от 06.05.2019 №376-п «О внесении в перечень мест массового 
пребывания людей, расположенного на территории Сухобузимского района МБУ 
«ДОК «Таежный» 
 
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.10.2017 №1235 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и 
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» ПОСТАНОВЛЯЮ: 
       1. Считать утратившим силу постановление администрации Сухобузимского 
района от 06.05.2019 №376-п «О внесении в перечень мест массового 
пребывания людей, расположенного на территории Сухобузимского района МБУ 
«ДОК «Таежный». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
подписания. 
 
 
И.о. главы района                                                                                        Ю.Д. Шпирук 

 


